
UCHWAŁA NR XXXVI/440/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/214/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 listopada 
2019 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami w zakresie dotyczącym części wydatków z budżetu 
Gminy Miasto Marki w ramach Mareckiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713 i 1378 oraz z 2021 roku poz. 1038) Rada Miasta 
Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Mareckiego Budżetu Obywatelskiego stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr XVI/214/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
w zakresie dotyczącym części wydatków z budżetu Gminy Miasto Marki w ramach 
Mareckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14523 oraz z 2021 roku 
poz. 1042 i 4261) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 8: 

a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b w brzmieniu: 
„1a. Mieszkańcy Miasta podczas głosowania na zadania w ramach MBO przy 

wykorzystaniu systemu elektronicznego, o którym mowa w § 
7 ust. 4 pkt 1, zobowiązani są podać numer telefonu w celu weryfikacji oddanego 
głosu. 

1b. W sytuacji, o której mowa w ust. 1a, ten sam numer telefonu może być podany 
przez maksymalnie czterech mieszkańców Miasta.”, 

b) w ust. 3 po pkt. 6 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt. 7 i 8 w brzmieniu: 
„7) nie podał numeru telefonu do weryfikacji podczas głosowania przy wykorzystaniu 

systemu elektronicznego, o którym mowa w § 7 ust. 4 pkt 1, 
8) jako piąta lub każda kolejna po piątej osoba podczas głosowania przy 

wykorzystaniu systemu elektronicznego, o którym mowa w § 7 ust. 4 pkt 1, podał 
ten sam numer telefonu do weryfikacji.”, 

c) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„4. W sytuacji, o której mowa w ust. 3 pkt 8, za nieważną uznaje się piątą i każdą 

kolejną po piątej kartę do głosowania mieszkańca Miasta, który podczas głosowania 
przy wykorzystaniu systemu elektronicznego, o którym mowa w § 7 ust. 4 pkt 1, podał 
ten sam numer telefonu do weryfikacji.”; 

2) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik do uchwały. 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXV/438/2021 Rady Miasta Marki z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/214/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami w zakresie dotyczącym części wydatków z budżetu Gminy Miasto Marki 
w ramach Mareckiego Budżetu Obywatelskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124FEBD4-243D-4982-8EE4-A94609746E23. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2021 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124FEBD4-243D-4982-8EE4-A94609746E23. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Załącznik nr 4 

do Regulaminu Mareckiego Budżetu Obywatelskiego  

 

KARTA GŁOSOWANIA NA ZADANIA ZGŁOSZONE DO MARECKIEGO BUDŻETU 
OBYWATELSKIEGO  

 
Prosimy o wybranie z niżej zamieszczonej listy jednego zadania w danej kategorii, które 

ma być zrealizowane w ramach Mareckiego Budżetu Obywatelskiego. Wyboru należy 

dokonać poprzez postawienie znaku „X” w ostatniej kolumnie po prawej stronie.  

Głos  traktuje się jako nieważny, gdy: 

1) głosujący: 

a) nie jest mieszkańcem Miasta; 

b) nie zaznaczy żadnego zadania; 

c) zaznaczy więcej niż 1 zadanie w danej kategorii; 

d) nie wypełni obowiązkowych pól w karcie do głosowania; 

e) wypełni więcej niż jedną kartę; 

f) nie złoży karty do głosowania w terminie i miejscu określonym w uchwale Rady 

Miasta Marki, o której mowa w Regulaminie MBO, 

g) nie podał numeru telefonu do weryfikacji podczas głosowania przy wykorzystaniu 

systemu elektronicznego, o którym mowa w § 7 ust. 4 pkt 1 Regulaminu MBO, 

2) 1więcej niż czterech głosujących podczas głosowania przy wykorzystaniu systemu 

elektronicznego, o którym mowa w § 7 ust. 4 pkt 1 Regulaminu MBO, podało ten sam 

numer telefonu do weryfikacji.  

 

Kategoria:  zadania twarde 

LP. NAZWA ZADANIA OPIS ZADANIA 
WYBÓR 

(ZNAK „X”) 

    

    

    

    

                                            
1 W opisanym przypadku za nieważne uznaje się wszystkie głosy mieszkańców Miasta, którzy podali ten 
sam numer telefony do weryfikacji. 

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/440/2021
Rady Miasta Marki
z dnia 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124FEBD4-243D-4982-8EE4-A94609746E23. Podpisany Strona 1



 

Kategoria: zadania miękkie 

LP. NAZWA ZADANIA OPIS ZADANIA 
WYBÓR 

(ZNAK „X”) 

    

    

    

    

 
Dane osoby głosującej na propozycje zadania w ramach Mareckiego Budżetu 
Obywatelskiego* 
 
ZŁOŻENIE PODPISU JEST RÓWNOZNACZNE Z OŚWIADCZENIEM, ŻE OSOBA, 

KTÓRA GO ZŁOŻYŁA JEST MIESZKAŃCEM MIASTA MARKI. 

 

Imię i nazwisko osoby 
głosującej 

PESEL osoby 
głosującej 

Czytelny podpis osoby 
głosującej 

  
 
 

 

* - POLA OBOWIĄZKOWE DO WYPEŁNIENIA 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Działając na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. 

Urz. UE L Nr 119, s. 1 informuję iż: 

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Marki z siedzibą 

w Markach (05-270) przy al. Piłsudskiego 95; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124FEBD4-243D-4982-8EE4-A94609746E23. Podpisany Strona 2



2) Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym 

w sprawach dotyczących danych osobowych można się kontaktować za 

pośrednictwem adresu mailowego: iod@marki.pl; 

3) Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu realizacji Mareckiego Budżetu 

Obywatelskiego. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie przepisów prawa, 

tj.: ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 6 ust. 1 lit. c) 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE. L 

Nr 119); 

4) dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i nie będą udostępniane 

innym podmiotom, za wyjątkiem podmiotów uprawnionych na podstawie przepisów 

prawa lub podmiotów przetwarzających dane w imieniu Administratora danych 

osobowych; 

5) dane osobowe przetwarzane będą przez czas niezbędny do realizacji Mareckiego 

Budżetu Obywatelskiego, a po tym czasie przez okres 5 lat od daty jego zakończenia; 

6) przysługuje Pani/Panu prawo żądania dostępu do treści swoich danych osobowych 

oraz prawo żądania ich sprostowania, zmiany lub ograniczenia przetwarzania; 

7) ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, to jest Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych w przypadku uznania, iż przetwarzanie danych 

osobowych narusza przepisy prawa; 

8) obowiązek podania danych osobowych wynika z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym; 

9) dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz 

profilowaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124FEBD4-243D-4982-8EE4-A94609746E23. Podpisany Strona 3

mailto:iod@marki.pl


Uzasadnienie

W związku z błędnym ustaleniem marginesów załącznika do uchwały Nr
XXXV/438/2021 Rady Miasta Marki z dnia 9 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały
nr XVI/214/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia
szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami
w zakresie dotyczącym części wydatków z budżetu Gminy Miasto Marki w ramach
Mareckiego Budżetu Obywatelskiego, koniecznym stało się uchylenie ww. uchwały oraz
ponowne wprowadzenie zmian zaproponowanych w tej uchwale.

Wobec powyższego w związku z wprowadzeniem możliwości głosowania przez system
elektroniczny zasadnym stało się uszczelnienie systemu do głosowań z wykorzystaniem
internetu. Mieszkańcy Miasta podczas głosowania na zadania w ramach MBO przy
wykorzystaniu systemu elektronicznego zobowiązani są podać numer telefonu w celu
weryfikacji oddanego głosu. Jeden numer telefonu może być podany przez maksymalnie
czterech mieszkańców Miasta. Co za tym idzie zmiany wymagają postanowienia
Regulaminu Mareckiego Budżetu Obywatelskiego wprowadzonego Uchwałą Nr
XVI/214/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia
szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami
w zakresie dotyczącym części wydatków z budżetu Gminy Miasto Marki w ramach
Mareckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14523 oraz z 2021 roku
poz. 1042 i 4261) oraz załącznik nr 4 do Regulaminu czyli „Karta głosowania na zadania
zgłoszone do Mareckiego Budżetu Obywatelskiego".

W związku z powyższym zasadnym stało się przyjęcie przedmiotowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124FEBD4-243D-4982-8EE4-A94609746E23. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVI/440/2021 
Data dokumentu 2021-06-30 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/214/2019 Rady Miasta Marki 

z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia szczegółowych 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami w zakresie dotyczącym części wydatków 
z budżetu Gminy Miasto Marki w ramach Mareckiego Budżetu 
Obywatelskiego 

Identyfikator dokumentu 124FEBD4-243D-4982-8EE4-A94609746E23 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1118340405 
Numer seryjny 0DB25ECF8FB2ABF1 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.07.2021 13:36:55 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124FEBD4-243D-4982-8EE4-A94609746E23. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1b

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c zm. Ustęp 4


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-07-05T11:37:31+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




